câmara
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 15/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: André Vilela

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as);

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requer que envie oficio ao Cartório Eleitoral, para que

Excelentíssimo Juiz de Direito Senhor Doutor Roberto Bertoldo Garcia, analise

a possibilidade de expediente ao público nos finais de semana, uma vez que o

prazo das inscrições do domicilio eleitoral do cidadão se encerra deste mês de

março.

Aguardo aprovação.

Sala das Sessões, 09 de março de 2020.

Andre  Vilela
Vereador

www.ituiutaba.mg.leg.br

PRAÇA  ()NEW  ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG.

	Page 1